

اردوگاه سرخ

با تلاش و پیگیری های رضا درویش

پرونده مالیاتی پرسپولیس پس از سه دهه بسته شد

باشگاه پرسپولیس نسبت به تعیین تکلیف، پرداخت و تسویه بدهی های قطعی شده مالیاتی خود از سال ۱۳۷۵ تاکنون اقدام کرد و پرونده این بخش از تعهدات مالی خود را که با توجه به رقم سنگین آن، لاینحل تلقی می شد و بارها باعث خلل در امور باشگاه شده بود را پس از نزدیک به سه دهه برای همیشه بست. باشگاه پرسپولیس چندی پیش نیز نسبت به تعیین تکلیف و بدهی خود به سازمان تأمین اجتماعی که برای چند دهه انباشته شده بود، اقدام کرد. این دو اقدام از جهت حل و فصل مشکلات مالی و اقتصادی باشگاه که مانع از پویایی آن در سال های آینده و همچنین اخذ مجوز (حرفه ای سازی) از کنفدراسیون فوتبال آسیا می شد حائز اهمیت ویژه و حیاتی بود. معوقات مالیاتی پرسپولیس، همچنین مشکلاتی چون بسته شدن حساب های بانکی، ممنوع الخروجی و توقیف اموال را برای برخی از مدیران سابق باشگاه به وجود آورده بود. براین اساس از چندی پیش، از سوی مدیرعامل، مأموریت ویژه ای به پیمان حدادی عضو هیأت مدیره و معاون اقتصادی باشگاه و امیرهوشنگ پناهی، معاون اداری و مالی باشگاه برای پیگیری این موضوع محول شد و در نهایت، برای نخستین بار این مشکل پرسپولیس به صورت قطعی و با مدیریت رضا درویش حل و فصل شد. قابل ذکر است که در ادوار و سال های گذشته نیز بارها توافق هایی بین باشگاه پرسپولیس و سازمان امور مالیاتی شکل گرفت ولی در نهایت بنا به دلایل مختلف، مشکل لاینحل باقی مانده بود اما این بار با پیگیری ها و تعیین تکلیفی که صورت گرفت، تمام تعهدات مالیاتی که از سال ۱۳۷۵ تاکنون قطعی و تکلیف شد، پرداخت شد. در این خصوص همکاری و مساعدت ریاست سازمان امور مالیاتی، قابل تقدیر و تشکر است.

اقدام پورعلی گنجی برای تمدید

هر سه مدافع میانی پرسپولیس از جمله بازیکنانی هستند که قراردادشان در پایان فصل جاری به پایان می رسد اما از حالا می توان گفت به احتمال فراوان قرارداد مرتضی پورعلی گنجی تمدید خواهد شد چرا که کارنال به او اعتقاد دارد. در این باره خود مرتضی هم بعد از بازی نساجی گفت: قرارداد نداریم و اگر قسمت باشد و شرایط مهیا در پرسپولیس می مانیم، یک صحبت هایی کرده ایم و امیدوارم اتفاقات خوبی رخ دهد.

گندوز محروم نیست

الکسیس گندوز در دقیقه ۹۴ دیدار مقابل نساجی با دریافت کارت زرد از سوی داور جریمه شد و همین موضوع پخش شایعاتی را درباره محرومیت او به دنبال داشت. با این وجود بررسی ها نشان می دهد که گلر الجزایری پرسپولیس سه کارته شده و می تواند تیمش را در نبرد حساس مقابل سپاهان همراهی کند. از سوی دیگر باشگاه پرسپولیس برای بخشش کارت زرد او درخواست خواهد کرد. در این باره بعد از بازی هم کارنال و هم رضا کرمانشاهی صحبت کردند که اقدام کوپال ناظمی در دادن کارت زرد به گلر پرسپولیس اقدامی عجیب بوده است.

ریکاوری با غایبان تکراری

سرخپوشان پایتخت بعد از برد شیرین مقابل نساجی در مازندران، با پیرواز چارتر به تهران بازگشتند و دیروز با حضور در ورزشگاه آزادی، از ساعت ۱۲ و ۳۰ دقیقه در زمین شماره دو این مجموعه به تمرین و ریکاوری پرداختند. ابتدا بازیکنان به دو گروه تقسیم شدند. بازیکنان ترکیب اصلی، زیر نظر مربی بدنساز تیم ریکاوری کردند و سایر بازیکنان نیز به مدت ۶۵دقیقه با هدایت سایر مربیان به تمرین پرداختند. پاسکاری های کوتاه و ترکیبی، پاسکاری تحت فشار در منطقه کوچکی از زمین و فوتبال دروازه نزدیک، بخش های مختلف این تمرین بود. کماکان ایوب العملود و امید عالیشاه به دلیل مصدومیت، غایبان تمرینات هستند و سایر بازیکنان در اختیار کادرفنی بودند. بخش هایی از تمرین دیروز هم زیر بارش باران بهاری انجام شد. طبق برنامه ای که کادرفنی تعیین کرده بود؛ بازیکنان امروز(یکشنبه) استراحت می کنند و تمرینات خود را مجدداً از روز دوشنبه استارت می زنند تا با آمادگی کامل در دیدار با سپاهان از هفته بیست و هفتم لیگ برتر خلیج فارس به میدان بروند.

خداحافظی بی سر و صدای بازیکن مراکشی

ایوب دیگر برنمی گردد

در حالی که ایوب العملود برای مداوی پای مصدوم خود راهی کشورش شده است گفته می شود او قبل از خروج از ایران تمام وسایل خود را جمع کرده بود و رسماً از پرسپولیس جدا شده است و دیگر قرار نیست او را با پیراهن سرخ ببینیم. جالب اینکه ابتدا مدعی شد به دلیل بیماری همسرش قصد سفر دارد، اما سپس اعلام کرد که می خواهد دوران نقاهت خود را تحت نظر پزشکان مراکشی سپری کند. کادر پزشکی مراکش نیز با ارسال نامه ای به باشگاه پرسپولیس، خواستار دریافت پرونده پزشکی او شده تا درمانش را در کشور خود ادامه دهند. از سوی دیگر گفته می شود او احتمالاً بعد از پایان قراردادش با پرسپولیس بلافاصله به تیم الویداد مراکش خواهد پیوست تا حدود دو ماه دیگر همراه با این تیم در جام جهانی باشگاه ها بازی کند.

پرسپولیس

یکشنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۴ ● شماره ۷۸۰

Iran Varzeshi Newspaper



حساسیت ویژه روی مهم ترین انتخاب فصل کمیته داوران

موعود؛ پرسپولیس - سپاهان را سوت می زند؟!

محمدقراگزلو

روزنامه نگار

جمعه پیش رو پرسپولیس در بازی هفته بیست و هفتم میزبان سپاهان خواهد بود که این مسابقه از حساسیت بسیار بالایی برخوردار است. اول اینکه تقابل این دو تیم از سال ۱۳۸۵ به بعد فوق العاده حساس و غالباً در مسیر قهرمانی بسیار سرنوشت ساز بوده و از همین جهت کری خوانی و دشمنی عجیبی بین هواداران دو تیم شکل گرفته، دوم اینکه این فصل دو تیم تاکنون سه بار مقابل هم قرار گرفته اند که هر سه بازی را سپاهان برده و سوم اینکه برنده این بازی می تواند عنوان دومی خود را حداقل در این فصل لیگ برتر قطعی کند و حتی – در صورت لغزش دوباره تراکتور – به قهرمانی دراماتیک امیدوار باشد.

از همین جهت انتخاب داور این مسابقه می تواند یکی از سخت ترین و مهم ترین تصمیمات کمیته داوران باشد چرا که بازی های مهم این دو تیم در همین فصل ماجراها و حواشی عجیبی در داور

در بازی رفت لیگ برتر و در تاریخ

درخشش در شمال و ادامه جادوی پناالتی ها



علاوه بر

توانایی در مهار

پناالتی، گندوز

با کلین شیت

حیاتی در بازی

گذشته تعداد

کلین شیت های

خود در لیگ

برتر این فصل

را به عدد ۱۲

رسانده است

واز این حیث

نیز می تواند

در پایین فصل

با بیرانوند

رقابت کرده و

حتی مچ او را

بخواهد

سه پناالتی به دروازه پرسپولیس زده شده که هیچ کدام گل نشده است. این آمار شامل مهار پناالتی در بازی با الاهلی عربستان و عملکرد موفق مقابل ریاض محرز مهاجم نامدار هوموشن، بازی با الشرطه عراق و همچنین تشخیص جهت درست در ضربه پناالتی یامگا مقابل نساجی می شود.

سه کلین شیت برای سبقت احتمالی از بیرو

علاوه بر توانایی در مهار پناالتی، گندوز با کلین شیت حیاتی در بازی گذشته، تعداد کلین شیت های خود در لیگ برتر این فصل را

به عدد ۱۲ رسانده است و از این حیث نیز می تواند در پایین فصل با بیرانوند رقابت کرده و حتی مچ او را بخواهاند. گلر تراکتور تا الان همراه با محمدضا اخباری از گل کهر ۱۴کلین شیت داشته و حالا همه چیز به عملکرد این دروازه بان ها در یکی از انتظارات ظاهر شده و عملکرد درخشان او، نه تنها نگرانی ها را فرو نشاند، بلکه پرسش هایی جدی در خصوص سود و زیان این جدایی مطرح ساخته است.

جای خالی بیرانوند احساس نشد

شاید بسیاری تصور می کردند که گندوز نتواند جای خالی شماره یک تیم ملی را پر کند اما او در همان ابتدای حضورش نشان داد که نه تنها توانایی این کار را دارد، بلکه می تواند در برخی جنبه ها، حتی درخشان تر از بیرانوند نیز عمل کند. در روزی که بیرانوند دو گل در یزد خورد و البته یکی از آنها را با خطای خودش روی مهاجم چادرملو تقدیم حریف کرد، گندوز توانست با عملکردی درخشان یکی از مهم ترین کلین شیت های فصل خود را ثبت کند. هر چند پناالتی یامگا با برخورد به تیر عمودی

دروازه گل نشد اما گندوز هم جهت ضربه را تشخیص داد تا یک آمار جالب در ضربات پناالتی این فصل از خود بر جای گذاشته باشد. آمار حاکی از این است که در این فصل

گولسیانی در دقایق پایانی وتو شد.

هر چه بازی سوپر جام تحت قضاوت پیام حیدری از حیث داورى کم حاشیه بود اما دیدار دو تیم در جام حذفی با داورى بیژن حیدری ماجراهای عجیبی داشت. در این جنگالی بود و برخورد پای گولسیانی با کاوه رضایی را بعد از بررسی ویدیویی صحنه با کارت قرمز مستقیم جریمه کرد، در صورتی که پرسپولیس ها اعتقاد داشتند این تصمیم بسیار سختگیرانه و اشتباه بوده است. بعد از سوت پایان آن دیدار گاردیو خشمگین ترین ورژن خود را نشان داد و به سوی کاظمی رفت و معترض شد ضمن اینکه باشگاه پرسپولیس هم از این داور شکایت کرد. خود را نشان داد و به سوی کاظمی رفت و معترض شد ضمن اینکه باشگاه پرسپولیس هم از این داور شکایت کرد. بازی دوم، دیدار سوپر جام بود که ۲۸دی ماه در اراک برگزار شد و پیام حیدری داور آن مسابقه بود. در این بازی پرسپولیس یک گل زودهنگام از

حریف خورد و هر چه تلاش کرد قادر به جبران نشد. برخی پرسپولیس ها اعتقاد داشتند در صحنه گل، انزوزنی روی سرورش رفتی خطا کرده اما غیر از یک کارشناس خارجی، کارشناسان داخلی رأی به محت گل دادند و دیگر ادعای برخی پرسپولیسی ها مبنی بر خطای پناالتی روی

قضاوت وحید کاظمی در بازی های قبلی خواستار محرومیت او شد و البته به این نکته اشاره کرد که خبر قضاوت موعود بنیادی فرد در بازی با سپاهان از کجا آمده است؟ او همچنین گفت: «۲۰ روز است که همه از این موضوع مطلع هستند! کمیته داوران باید

بهتر مدیریت شود تا حق

به حق دار برسد.»

به نظر می رسد پیروانی عمداً این موضوع را مطرح

کرد تا حواس ها به

قضاوت این مسابقه

و انتخاب داور این

دیدار سوپر حساس

عمداً این موضوع را مطرح

کرد تا حواس ها به

قضاوت این مسابقه

و انتخاب داور این

دیدار سوپر حساس

عمداً این موضوع را مطرح

کرد تا حواس ها به

قضاوت این مسابقه

و انتخاب داور این

دیدار سوپر حساس

عمداً این موضوع را مطرح

کرد تا حواس ها به

قضاوت این مسابقه

و انتخاب داور این

دیدار سوپر حساس

عمداً این موضوع را مطرح

کرد تا حواس ها به

قضاوت این مسابقه

و انتخاب داور این

دیدار سوپر حساس

عمداً این موضوع را مطرح

کرد تا حواس ها به

قضاوت این مسابقه

و انتخاب داور این

دیدار سوپر حساس

عمداً این موضوع را مطرح

کرد تا حواس ها به

قضاوت این مسابقه

و انتخاب داور این

دیدار سوپر حساس

عمداً این موضوع را مطرح

کرد تا حواس ها به

قضاوت این مسابقه

و انتخاب داور این

دیدار سوپر حساس

عمداً این موضوع را مطرح

کرد تا حواس ها به

قضاوت این مسابقه

و انتخاب داور این

دیدار سوپر حساس

عمداً این موضوع را مطرح

کرد تا حواس ها به

قضاوت این مسابقه

و انتخاب داور این

دیدار سوپر حساس

عمداً این موضوع را مطرح

کرد تا حواس ها به

قضاوت این مسابقه

و انتخاب داور این

دیدار سوپر حساس

عمداً این موضوع را مطرح

کرد تا حواس ها به

قضاوت این مسابقه

و انتخاب داور این

دیدار سوپر حساس

عمداً این موضوع را مطرح

کرد تا حواس ها به

قضاوت این مسابقه

و انتخاب داور این

دیدار سوپر حساس

عمداً این موضوع را مطرح

کرد تا حواس ها به

قضاوت این مسابقه

و انتخاب داور این

دیدار سوپر حساس

عمداً این موضوع را مطرح

کرد تا حواس ها به

قضاوت این مسابقه

و انتخاب داور این

دیدار سوپر حساس

عمداً این موضوع را مطرح

کرد تا حواس ها به

پیروانی احضار شد

با اعلام کمیته انضباطی، با توجه گزارش از سوی کمیته داوران فدراسیون به این کمیته در خصوص نقض مقررات ماده۷۱ انضباطی از سوی افشین پیروانی، مدیر تیم پرسپولیس و اظهارات علیه داورى، وی باید دفاعیات خود را ظرف مدت ۴۸ ساعت جهت بررسی و رسیدگی به این کمیته ارسال کند. پیروانی بعد از بازی نساجی گفته بود: وحید کاظمی در تبریز (مقابل تراکتور)، سرورش رفیعی را به اشتباه اخراج کرد و همان داور، انزوزنی را در بازی با سپاهان اخراج نکرد. چرا همین داور مقابل استقلال خوزستان به رفیعی کارت قرمز نداد؟ من حق را می گویم، چه می شود داورى که این اشتباهات را کرده است، امروز قضاوت داشت؟! آن وقت داور دیدار ما با ذوب آهن مرتکب یک اشتباه شد، اما یک سال می شود که محروم است. اگر کاظمی هم اشتباه کرده، باید محروم شود. چرا برای یکی آن طور است و برای یک نفر دیگر جور متفاوتی است.



اکنون گندوز با ارزش ۹۰۰هزار یورو به بالاترین ارزش خود از دیدگاه سایت ترانسفرمارکت در کل دوران حرفه اش رسیده است از سوی دیگر او با عملکرد درخشان خود، توجه باشگاه های عربی را به خود جلب کرده که این امر می تواند فرصتی برای پرسپولیس فراهم آورد تا با فروش این بازیکن، درآمد قابل توجهی کسب کند چرا که او یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد.

رشد در پیراهن سرخ

از زمان حضور گندوز در پرسپولیس، عملکرد درخشانش باعث شده تا گندوز علاوه بر شماره یک پرسپولیس، به شماره یک تیم ملی الجزایر هم تبدیل شود و این درخشش او از دیدگاه سایت آماری ترانسفرمارکت که ارزش بازیکنان را ثبت می کند، نور نمانده و از زمان پوستن گندوز به پرسپولیس ارزش این بازیکن تقریباً دو برابر شده است.

بدی هم خورده اما در مجموع رضایت هواداران پرسپولیس را جلب کرده است. از طرفی آمار کلین شیت های او نشان می دهد که پرسپولیس از نظر فنی نه تنها از جدایی بیرانوند ضرر نکرده، بلکه حتی ممکن است سود هم برده باشد. گندوز در همین مدت کم نشان داده کاملاً بی حاشیه و در اختیار تیم است و توانسته به محبوبیت قابل قبولی نزد پرسپولیسی ها برسد.

خیبر و هوادار کار راحت تری داشته باشد. در سوی مقابل بیرانوند باید فیلاد، استقلال خوزستان، ملوان، شمس آذر و نساجی کلین شیت کند که روی کاغذ دشوارتر به نظر می رسد.

تنها نقطه ضعف

هر چند گندوز در بازی با پا کمی متزلزل نشان می دهد و بعضاً در خروج ها مردد عمل می کند و گل های

اعتماد کارنال در ترکیب فصل

آینده پرسپولیس باشند. البته

که در پرسپولیس سال های اخیر،

موجی شکلی گرفته که پس از،

درخشش بازیکنان جوان، چندان

به آنها پرو بال داده نمی شود و

بجز محمد عمری و مهدی عبدی،

سایر بازیکنان جوان حاضر در

ترکیب پرسپولیس پس از چند

بازی، به تدریج از چرخه حضور

در ترکیب تیم خارج شده اند.

ثبات پرسپولیس در میدان دادن

به بازیکنان باتجربه، به همان

اندازه که با امتحان شکل گیری

یک استخوان بندی هماهنگ

در سال های اخیر شده، تا

حدی مانع از اعتماد بیشتر به

بازیکنان جوان نیز شده است و

شاید با رویکرد متفاوت کارنال در

شرایطی که پرسپولیس دومین

ترکیب مسن لیگ را در اختیار

دارد، این شرایط تغییر کند. البته

که عنایت زاده و براجعه، باید در

هفته های پایانی و سرنوشت ساز

فصل عملکرد مثبت خود در

ترکیب تیم را تداوم ببخشند و

این موضوع، کلید اعتماد بیشتر

کارنال به آنها در فصل آینده

خواهد بود.

ناصرقراگزلو

خبرنگار

علیرضا عنایت زاده بازیکن سابق

تیم ملی جوانان و هافبک جوان

پرسپولیس در دومین دیداری که

از ابتدا به میدان رفت موفق شد

اولین گل خودش را به ثمر برساند

که گل بسیار مهم و سه امتیازی

بود. عنایت زاده که تحت هدایت

کارتال به ترکیب اصلی رسده و

به هافبک های باتجربه ای مثل

رنگی، سرلک، مهری و خداپنده لو

ترجیح داده می شود گل مهمی برای

پرسپولیس به ثمر رساند. به همین

دلیل با گلزن جوان پرسپولیس

گفت وگویی انجام دادیم.

عجیب بود که بعد از اولین

گل خودت برای پرسپولیس

شادی عجیبی نداشتی.

کاری که معمولاً از سوی

خیلی از بازیکنان انجام

شده بود.

قبل از اینکه بخواهم جواب سؤال

شما را بدهم باید بگویم خدا را شکر

می کنم که تیم ماان موفق شد در

یک بازی بسیار حساس نمایش خوبی



زحمت کشیدند.

در خصوص تیم نساجی چه صحبتی داری؟

نساجی تیم خیلی خوبی است. آنها هم بازی خیلی خوبی را ارائه دادند. هدف آنها هم مانند ما کسب سه امتیاز بود و در واقع فقط سه امتیاز بوده که به کار هریک از دو تیم می آمد که در این مقطع حساس شرایط

امتیازی مان بهتر شد.